Remunerazione, ha deliberato di attribuire i seguenti compensi annui ai componenti il Consiglio di 
Amministrazione: 

http://www.gruppozucchi.com/

- Euro 20.000,00 (ventimila/00), importo inclusivo di ogni onere previdenziale e sociale, per tutti i 
Consiglieri; 

- Euro 210.000,00 (duecentodiecimila/00), importo inclusivo di ogni onere previdenziale e sociale, per 
la carica cumulata di Amministratore Delegato e Presidente; 

- Euro 100.000,00 (centomila/00), importo inclusivo di ogni onere previdenziale e sociale, per la carica 
di Amministratore Delegato.